議事録記入例
※規約を変更した場合の添付資料
○○総会議事録
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
午前○○時○○分
場所　○○集会所
会議の内容
　司　会　○○ 氏
１　開会　○○ 氏
２　議長及び議事録署名人の選出
　　　全員一致で下記の者が選出される。
　　　　　議長　○○ 氏
　　　　　議事録署名人　○○ 氏
　　　　　　　　　　　　○○ 氏
３　出席者の確認
　　　議長は下記のとおり出席者を確認する。
　　　　○○名中　　○○名出席（委任状出席者含む）
４　議題
（１）地縁による団体の規約変更認可申請について
　　　別紙、○○規約に基づき、規約変更することとする。
　　　地縁による団体の代表者は当該年度の区長とする。
　　　規約変更の内容　○○
　　　規約変更の理由　○○
　　審議結果　意見なし
　　賛成　○○名　反対　○○名　保留　○○名
（２）事業報告・決算報告について
（３）事業計画・予算案について
（４）役員の改選について
５　閉会　○○氏
　　　以上、会議の全内容を記載したものであるが、その内容に相違ないことを証するため、ここに署名する。
　　　　　　　　　　　　　議　長　　　　　　　　○○　○○　　　　印
　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　○○　○○　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○　　　　印